Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.12.2012 № 3/23
пгт Ленинское

Об освобождении от арендной платы МУП «ЖКХ»
за имущество  предоставленное в аренду.

Рассмотрев ходатайство МУП «ЖКХ» об освобождении от арендной платы занимаемых помещений в здании администрации Ленинского городского поселения, в связи с тяжелым финансовым положением, Ленинская городская Дума  РЕШИЛА:

Освободить от арендной платы МУП «ЖКХ» на 2013 год за помещение предоставляемое в здание администрации городского поселения и гаражей
Глава Ленинского

городского поселения
Е.В.Огаркова